

REVISIONS

GENTRET



REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5R@5R.dk


**Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S**  
**Vrenderupvej 40 C, Fåborg**  
**6818 Årre**

**CVR-nr. 38 14 46 69**

**Årsrapport 2019/20**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27/11 2020

**Dirigent**

  
\_\_\_\_\_  
Jakob Saabye-Brøndum



## Indholdsfortegnelse

---

|  |      |    |
|--|------|----|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                 | side | 1  |
| <b>Påtegninger</b>                         |      |    |
| Ledespåtegning                             | side | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | side | 3  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |      |    |
| Beretning                                  | side | 5  |
| <b>Regnskab 1/7 2019 - 30/6 2020</b>       |      |    |
| Anvendt regnskabspraksis                   | side | 6  |
| Resultatopgørelse                          | side | 8  |
| Balance                                    | side | 9  |
| Noter                                      | side | 11 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S  
Vrenderupvej 40 C, Fåborg  
6818 Årre

### Generelle oplysninger

CVR nr. 38 14 46 69  
Hjemstedskommune Varde  
Regnskabsår 4  
Regnskabsperiode 1/7 2019 - 30/6 2020  
Klient nr. 4 1331

**Direktion** Peder Foldager Hansen

**Bestyrelse** Jakob Saabye-Brøndum  
Per Østergaard Mathiasen  
Peder Søndergaard Christensen  
Peder Foldager Hansen  
Jørgen Knippel

**Revision** Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
  
Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### **Aktivitet**

Selskabets formål er at etablere og drive Helle Erhvervscenter & Aktivitetshotel A/S.

### **Økonomisk udvikling**

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -19.598. Resultatet betegnes som forventet.

## Resultatopgørelse

|   | <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|-------------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat                                  |             | -17.694        | -40.752        |
| Finansieringsomkostninger                       |             | -1.904         | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                        |             | <b>-19.598</b> | <b>-40.752</b> |
| Skat af årets resultat                          | 2           | 0              | -2.200         |
| <b>Årets resultat</b>                           |             | <b>-19.598</b> | <b>-42.952</b> |
| <br>  |             |                |                |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |             |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |             | 0              | 0              |
| Overført til næste år                           |             | -19.598        | -42.952        |
|   |             | <b>-19.598</b> | <b>-42.952</b> |

**Balance**

---

|                          | <u>Note</u> | <u>30/6 20</u> | <u>30/6 19</u> |
|--------------------------|-------------|----------------|----------------|
| <b>Aktiver</b>           |             |                |                |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |             |                |                |
| Likvide beholdninger     |             | 542.277        | 561.875        |
| Omsætningsaktiver i alt  |             | <u>542.277</u> | <u>561.875</u> |
| <b>Aktiver i alt</b>     |             | <u>542.277</u> | <u>561.875</u> |

**Balance**

|                         | <u>Note</u> | <u>30/6 20</u> | <u>30/6 19</u> |
|-------------------------|-------------|----------------|----------------|
| <b>Passiver</b>         |             |                |                |
| <b>Egenkapital</b>      |             |                |                |
| Selskabskapital         |             | 690.000        | 690.000        |
| Overført resultat       |             | -155.723       | -136.125       |
| Egenkapital i alt       |             | <u>534.277</u> | <u>553.875</u> |
| <b>Kortfristet gæld</b> |             |                |                |
| Anden gæld              |             | 8.000          | 8.000          |
| Gæld i alt              |             | <u>8.000</u>   | <u>8.000</u>   |
| <b>Passiver i alt</b>   |             | <u>542.277</u> | <u>561.875</u> |

**Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser**

3

## Noter

---

|   | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|---|----------------|----------------|
| <b>1 Personalemkostninger</b>                         |                |                |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede             | <u>0</u>       | <u>0</u>       |
| <b>2 Selskabsskat</b>                                 |                |                |
| Skat af årets resultat                                | 0              | 0              |
| Skattetillæg  | 0              | 2.200          |
| Selskabsskat i alt                                    | <u>0</u>       | <u>2.200</u>   |
| <b>3 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelse</b> |                |                |
| Ingen.  |                |                |